PORTARIA PGJ Nº 1339/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993 e considerando
o que dispõe o Ato PGJ nº 479/2014,

RESOLVE

REVOGAR, a partir do dia 18 de dezembro de 2018, a Portaria PGJ nº 1195/2018, que designou a
servidora  ADRIANA XIMENES RODRIGUES, Analista Ministerial – Área Pericial,  matrícula
170, para exercer suas funções junto à Coordenadoria de Contabilidade e Finanças.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA